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Graduatoria Finale 
Selezione Tutor Didattici a.a. 2020-2021 

 Scuola di Architettura e Design 
(esclusi gli assenti al colloquio) 

(Disposizione del Direttore Generale prot. n. 47486 del 30 luglio 2020) 
 

Corsi di laurea Scienze dell’Architettura - Architettura 
       Laboratorio di Disegno dell’Architettura (Primo anno)  

       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Falgiani Claudia Ilaria 18,00 52 70,00 

Spaccesi Nicolas  15,35 53 68,35 

Ciavatta Elisa 9,75 50 59,75 

Bruno Antonio Biagio Luigi 9,40 50 59,40 

Nasini Giulia 7,90 50 57,90 

      Laboratorio di Fondamenti della Progettazione (Primo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Benigni Guido 24,08 52 76,08 

Corvaro Gianmarco 11,65 52 63,65 

       Laboratorio di Progettazione urbana (Secondo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI  
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Vagnozzi Claudia 12,40 53 65,40 

Pompei Martina  11,55 53 64,55 

Ciavatta Elisa 9,75 50 59,75 
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Bruno Antonio Biagio Luigi 9,40 50 59,40 

Parnenzini Sara 8,65 50 58,65 

Cappotti Alessandro 6,05 50 56,05 

 
       Laboratorio di Costruzione dell’Architettura (Secondo anno)  

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Palousi Vaia 16,50 50 66,50 

Vagnozzi Claudia 12,40 53 65,40 

Cappotti Alessandro 6,05 50 56,05 

CANDIDATI NON  ISCRITTI 
UNICAM 

   

Scartozzi Carlo 30 55 85 

       Laboratorio di progettazione urbanistica (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Benigni Guido 24,08 52 76,08 

Spaccesi Nicolas 15,35 53 68,35 

Pompei Martina 11,55 53 64,55 

Di Davide Silvia 14,00 50 64,00 

Malavolta Simone  11,45 52 63,45 

Cicconi Giulia 7,90 50 57,90 
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       Rilievo dell’ Architettura e della Città (Secondo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Falgiani Claudia Ilaria 18,00 52 70 

Di Davide Silvia 14,00 52 66,00 

 
      Laboratorio di Progettazione Architettonica  (Terzo anno)  

       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Palousi Vaia 16,50 50 66,50 

Vagnozzi Claudia 12,40 53 65,40 

Corvaro Gianmarco 11,65 52 63,65 

Parnenzini Sara 8,65 50 58,65 

Nasini Giulia 7,90 50 57,90 

Caraffa Katy 5,25 50 55,25 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Scartozzi Carlo 30,00 55 85 

Montecchia Walter 21,40 52 73,40 
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       CLUSTER Magistrali - Clima 
       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Spaccesi Nicolas 15,35 53 68,35 

Malavolta Simone 11,45 52 63,45 

Ciavatta Elisa 9,75 50 59,75 

Bruno Antonio Biagio Luigi 9,40 50 59,40 

Parnenzini Sara 8,65 50 58,65 

Cicconi Giulia 7,90 50 57,90 

Cappotti Alessandro 6,05 50 56,05 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Scartozzi Carlo 30 55 85 

        
       CLUSTER Magistrali - Patrimonio 

       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Falgiani Claudia Ilaria  
 

18,00 52 70 

Vagnozzi Claudia 
 

12,40 53 65,40 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Montecchia Walter 
 

21,40 52 73,40 
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       CLUSTER Magistrali - Metropoli 
       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Benigni Guido 24,08 52 76,08 

Palousi Vaia 16,50 50 66,50 

Pompei Martina  11,55 53 64,55 

Corvaro Gianmarco 11,65 52 63,65 

 
Corso di laurea in Disegno Industriale e Ambientale: 

Laboratorio di Basic design (Primo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Garaguso Antonello 29,65 50 79,65 

Carletti Bruno 8,25 40 48,25 

Raffaele Giusi 9,80 38 47,80 

Leoni Silvia 3,75 30 33,75 

Di Gioacchino Lorenzo 3,30 30 33,30 

Simoni Lorenzo 2,12 27 29,12 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 
 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Pierucci Raffaele 25,15 47 72,15 

        Laboratorio di Disegno industriale 1 (Primo anno)  
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Balsamo Mariangela 
Francesca 

29,65 50 79,65 

Raffaele Giusi 9,80 38 47,80 

Carlini Lerry 6,40 32 38,40 
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  CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Pierucci Raffaele 25,15 47 72,15 

De Angelis Chiara 26,90 45 71,90 

        
       Laboratorio di disegno industriale 2 (Secondo anno)  

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Scortichini Manuel 30 50 80 

Tedeschi Sofia 16 38 54 

Mazzocchi Enrico Maria 14,65 35 49,65 

Valori Tanya 10,15 35 45,15 

Simoni Lorenzo 2,12 27 29,12 

        
      Laboratorio di Design centrato sull’utente (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Tedeschi Sofia 16 38 54 

Vitale Martina 12,40 32 44,40 

Carlini Lerry 6,40 32 38,40 

        
       Fondamenti di grafica (Secondo anno)  

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Valori Tanya 10,15 35 45,15 

Conforti Elisa 5,25 34 39,25 

Leoni Silvia 3,75 30 33,75 

Di Gioacchino Lorenzo 3,30 30 33,30 
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CANDIDATI NON ISCRITTI 

UNICAM 

TITOLI  COLLOQUIO TOTALE 

Barone Livia Lucia 25,15 38 63,15 

 
      Laboratorio di disegno industriale 3 (Terzo anno)  

       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Balsamo Mariangela 
Francesca 

29,65 50 79,65 

Carletti Bruno 8,25 40 48,25 

  CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Angelis Chiara 26,90 45 71,90 

 
       Design per la comunicazione (Terzo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Garaguso Antonello 29,65 50 79,65 

Conforti Elisa 5,25 34 39,25 

CANDIDATI NON ISCRITTI 

UNICAM 

TITOLI  COLLOQUIO TOTALE 

Barone Livia Lucia 25,15 38 63,15 

 
 
 


